< IBITINGA

PREFEITURA DA ESTANCIA TURISTICA

MATERIA RECEBIDA N° 464/2022
Oficio 972/2022
Ibitinga, 12 de julho de 2022.

Assunto: Responde requerimento 378/2022, dos ilustres vereadores Ricardo
Prado, Célio Aristdo e José Nilson Viana, onde requerem informagdes a
Prefeitura Municipal e a Secretaria Municipal de Seguranga Publica, Transito
e Tecnologia sobre a possibilidade de implantar seméaforos no trevo do
cruzamento das Av. Eng. Ivanil Francischini com a Wilson Pinheiro, na Vila
Maria.

llustrissima Presidente,

Acusamos 0o recebimento do Requerimento 378/2022 (Protocolo
2039/2022), requerem informagdes a Prefeitura Municipal e a Secretaria
Municipal de Seguranga Publica, Transito e Tecnologia sobre a possibilidade
de implantar semaforos no trevo do cruzamento das Av. Eng. Ivanil
Francischini com a Wilson Pinheiro, na Vila Maria.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, com base
nas informagdes prestadas pelo Secretario de Seguranga Publica, Transito e
Mobilidade Urbana Claudio Alcala Moreira a nota técnica sobre a questdo para
apreciacao da nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exma. Sra.

Daniela Cristina Souza Branco de Rosa

Presidente da Camara Municipal de Ibitinga

'l- PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
ﬁ L Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - CEP: 14940-112
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 5973-12CA-431C-B396.




A Senhora Prefeita da Estancia Turistica de Ibitinga ~ SP

Referente: Req: 378/ 2022
Vereador: Ricardo Prado
Célio Aristao

José Nilson Viana

O Secretario de Seguranga Publica, Transito e Mobilidade Urbana, no uso
de suas atribuicdes vem respeitosamente em atendimento ao requerimento
apresentado pelos nobres vereadores informar o que segue:

Pergunta 1)

R: Nio existe projeto para o local. O requerimento serda encaminhado para
analise de viabilidade.

Pergunta 2)

R: Sera encaminhado para andlise imediatamente.

Ibitinga, 12 de julho de 2022.

AANY W/ _o’m'a

udio Algala Morgira
a Publida, Transito e Mobilidade Urbana

Secretario de Segura

Assinado digitalmente por
CRISTINA MARIA KALIL

ARANTES 020.263:718-

22 'u.';:;s':a-l;",l'n- - -__m’h"
Data: 14/07/2022 16:04

n
(0]
=2
c
o
<
K
X
.o
=
©
=
©
e
=
R
=
O
o
o
o
[0]
2
c
[4]
£
©
=
=)
©
o
kel
®©
1=
73
7]
®
©
e
2
=
o
o
©
o
Q
Q
(8]
©
£
=1
0
[
3
n
w
'
©
kg
~
13
©
-~
N
N
o
N
~
~
o
=
<
-
£
[}
o
p=d
Qo
Q
(5]
[
=4
N
N
o
N
=
©
N
[s¢]
N
o
[=
o
Q
o
]
2
e
o
'
N
N
o
N
=
<
©
<
o
z
<
a
m
[im]
O
w
['4
<
o
‘w
'_
<
=

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 5973-12CA-431C-B396.




